
 

 

 

 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

03.03.2023 № 21/25 
м. Володимир 
 Про внесення змін та доповнень 
до Програми сприяння розвитку 
малого і середнього підприємництва  
Володимир – Волинської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки, 
затвердженої рішенням міської ради 
від 26.11.2021 року №11/15   

З метою підтримки стабільного функціонування малого та середнього 
бізнесу в умовах воєнного стану, швидкого реагування на надзвичайні ситуації, 
пов’язані із ворожими атаками на критичну енергетичну інфраструктуру 
України та нестабільністю її функціонування, враховуючи Закон України «Про 
розвиток та державну підтримку малого та середнього підприємництва в 
Україні», керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни та доповнення до Програми сприяння розвитку 
малого і середнього підприємництва Володимир–Волинської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 26.11.2021 року №11/15, а саме:  

1.1. пункт 8 частини 2 «Характеристика (паспорт) Програми сприяння 
розвитку малого і середнього підприємництва» викласти в наступній редакції: 

8 

Загальні 
обсяги фінансування 

Програми* 
Усього, 
тис.грн 

в тому числі по роках 
2022 2023 2024 

5 728,6 864,5 3 905,9 958,2 
В т.ч. за джерелами фінансування   
Державний бюджет 450,0 150,0 150,0 150,0 
Місцевий бюджет 5 248,6 704,5 3 745,9 798,2 
Інші кошти  30,0 10,0 10,0 10,0 



 

 

 

 1.2. У частині 5 «Заходи Програми» до Заходів Програми сприяння 
розвитку малого і середнього підприємництва на 2022-2024 роки внести 
наступні зміни та доповнення: 

- пункт 1 розділу ІІ «Фінансово-кредитна та інвестиційна підтримка» 
доповнити новим заходом: 

Пріоритетні 
завдання Зміст заходу Термін 

виконання Виконавці Джерела 
фінансування 

Вартість 
тис. грн. 

 
Розділ ІІ. Фінансово-кредитна та інвестиційна підтримка 
1. Здійснення 
фінансово - 
кредитної 
підтримки 
суб’єктів 
підприємництва за 
рахунок коштів 
місцевого 
бюджету 

Часткове відшкодування 
(компенсація) вартості 
придбаних джерел 
резервного живлення в 
умовах воєнного стану  

2023 Виконавчий 
комітет міської 
ради, відділ 
економічного 
розвитку, 
проєктної 
діяльності та 
інвестицій 
виконавчого 
комітету 
міської ради 

Кошти 
місцевого 
бюджету 

3 000,0 

 
- у графі «Загальна вартість Програми*» у рядку «місцевий бюджет 2023» 
цифру «745,9» замінити цифрою «3745,9», у рядку «Усього за Програмою» 
цифру «2728,6» замінити цифрою «5728,6». 
2. Відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій 

виконавчого комітету міської ради (Шумєєв П.В.) розробити Порядок надання 
часткового відшкодування придбаних джерел резервного живлення в умовах 
воєнного стану та подати на затвердження виконавчому комітету міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань торгівлі, послуг, розвитку підприємництва та 
інвестицій. 
 
 
Міський голова                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Петро Шумєєв 0800 333 262 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


